
書式第１１号（法第２８条関係）   

 

 

平成24年度 特定非営利活動に係る 会計貸借対照表 

平成２４年 １２月 ３１日現在 
 

 特定非営利活動法人 エク・プロジェクト 

  

科        目 金     額  （単位：円） 

 Ⅰ 資産の部 
  １ 流動資産 
     現金預金 
     売掛金 
     前払費用 

     貸倒引当金 

     棚卸資産 

    流 動 資 産 合 計 

 
   ２ 固定資産 

       

    固 定 資 産 合 計 

 

   資  産  合  計 

 

 Ⅱ 負債の部 
  １ 流動負債 
     預り金 

    未払金 
     未払法人税 

     前受金 

     仮受金 
    流 動 負 債 合 計 

 

  ２ 固定負債 
     長期借入金 
    固 定 負 債 合 計 

 
   負  債  合  計 

 

 Ⅲ 正味財産の部 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増減額 

 

正味財産合計 

 

負債及び正味財産合計 

 

 

3,961,025 

2,079,000 

68,906 

△9,900 

819,400 

 

 

 

 

 

 

 

6,918,431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,918,431 
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599,746 

2,506,152 

70,000 

9,500 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,481,478 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3,728,741 

 
 

 

542,843 

 

 

 

542,843 

 

 

 

 

2,934,789 

254,901 

 

 

 

3,189,690  

6,918,431 

 

 

 

 

 
  


